



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 762 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTENDIA GROUP NORGE AS
Forretningsadresse: c/o Anthon B Nilsen AS
Rådhusgata 27
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Mikael Kaunitz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter		5 433 438	13 941 922
Sum inntekter		5 433 438	13 941 922
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	7 711 562	14 416 064
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	97 002	533 396
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	165 823	
Annen driftskostnad	4	9 065 322	8 985 800
Sum kostnader		17 039 708	23 935 260
Driftsresultat		-11 606 270	-9 993 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap			29 165 459
Annen renteinntekt		105 908	35 613
Annen finansinntekt		144 482	1 164 881
Sum finansinntekter	5	250 390	30 365 954
Rentekostnad til foretak i samme konsern			351 733
Annen rentekostnad		1 838	1 519
Annen finanskostnad		55 166	2 617 505
Sum finanskostnader	5	57 004	2 970 757
Netto finans		193 386	27 395 196
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 412 884	17 401 858
Skattekostnad	6	-10 475	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 402 410	17 401 858
Årsresultat		-11 402 409	17 401 858
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-11 402 409	17 401 858
Sum overføringer og disponeringer		-11 402 409	17 401 858



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	247 654	237 179
Sum immaterielle eiendeler		247 654	237 179
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			270 874
Kunst			125 600
Sum varige driftsmidler	3		396 474
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	174 291 280	169 291 280
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		174 791 280	169 791 280
Sum anleggsmidler		175 038 933	170 424 933
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	10	79 334	202 179
Forskuddsbetalte kostnader		781 609	554 169
Konsernfordringer	9, 11, 9, 11	3 877 251	22 726 204
Sum fordringer		4 738 194	23 482 552
Sum omløpsmidler		4 738 194	23 482 552
SUM EIENDELER		179 777 128	193 907 485

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 607 110 aksjer à kr 13,00)	12, 13	20 892 430	20 892 430
Overkurs	13	114 973 038	114 973 038
Sum innskutt egenkapital		135 865 468	135 865 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	42 692 027	54 094 436
Sum opptjent egenkapital		42 692 027	54 094 436
Sum egenkapital	13	178 557 494	189 959 904
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		170 907	1 140 741
Skyldige offentlige avgifter		66 611	1 029 188
Kortsiktig konserngjeld			820 777
Annen kortsiktig gjeld		982 115	956 875
Sum kortsiktig gjeld	11	1 219 633	3 947 581
Sum gjeld		1 219 633	3 947 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 777 128	193 907 485



Noter 2022

INTENDIA GROUP NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har i henhold til regnskapsloven lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Salgsinntekter

Inntektene resultatføres på opptjeningstidspunktet som er når tjenestene utføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Kunst avskrives ikke, men nedskrives ved verdifall. Innredning i leide lokaler avskrives over leieperioden.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap har selskapet valgt å balanseføre til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres som annen finansinntekt, såfremt det ikke overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid. Dersom konsernbidraget overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid, anses denne delen av konsernbidraget å være en tilbakebetaling av anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres etter en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Leiekontrakter

Leieavtaler er klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieavtalene kostnadsføres løpende og klassifiseres som annen driftskostnad i regnskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Endringer fra 2021

Enkelte poster er omklassifisert i forhold til 2021.



Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 3,7 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	6 322 709	11 491 868
Arbeidsgiveravgift	869 044	1 452 401
Pensjonskostnader	351 884	586 575
Andre ytelser / Refusjoner	167 924	885 220
Sum	7 711 561	14 416 064

Mer om lønn

Administrerende direktør i Intendia Group Norge AS blir lønnet fra Intendia Group Sverige AS. Intendia Group Norge har ikke blitt belastet med denne kostnaden. Det er inngått avtale om å gi administrerende direktør sluttvederlag tilsvarende 6 måneders ordinær lønn ved opphør av ansettelsesforholdet. Det er ikke inngått særskilte bonusavtaler for administrerende direktør eller andre ledende ansatte. Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte og har opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav. Selskapet avviklet ytelsesordning for pensjon i 2021.

Note 3 - Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 142 080
Tilgang i året	0
Avgang i året	(2 142 080)
Anskaffelseskost 31.12.2022	0
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	-1871 205
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	0
Akkumulerte nedskr. 31.12.2022	0
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	0
Avskrivninger 2022	97 002
Nedskrivninger 2022	165 823
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Alle eiendeler er utrangert i 2022.

Note 4 - Revisjonskostnader

	2022	2021
Revisjon	260 459	248 053
Andre tjenester	180 400	74 146
Sum godtgjørelse til revisor	440 859	322 199

Beløpene er inkludert mva.



Note 5 - Finansinntekter og -kostnader

Inntekt på investeringer i datterselskap består av:	2022	2021
Utbytte datterselskap	0	22 750 000
Gevinst aksjer datterselskaper	0	160 507
Mottatt konsernbidrag	0	6 254 952
Sum finansinntekter	0	29 165 459

Finansinntekter består av:	2022	2021
Andre renteinntekter	14 626	10 515
Renteinntekter konsernkonto	91 282	25 098
Valutagevinst	144 482	1 164 881
Sum finansinntekter	250 390	1 200 494

Finanskostnader består av:	2022	2021
Rentekostnader lån fra konsernselskap	0	347 123
Rentekostnader trekk på konsernkonto	0	4 610
Valutatap	49 430	2 599 308
Andre finanskostnader	7 574	19 716
Sum finanskostnader	57 004	2 970 757

Note 6 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(11 412 884)	17 401 858
+/- Permanente forskjeller	34 942	(22 220 274)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	29 943	103 589
Årets skattegrunnlag	(11 347 999)	(4 714 827)

Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	(1 376 089)
Sum	(1 376 089)

+/- Endring i utsatt skatt	(10 475)	
+/- Skatt på konsernbidrag	1 376 089	
Skattekostnad i resultatregnskapet	(10 475)	0

Betalbar skatt i skattekostnad	(1 376 089)
--------------------------------	-------------

-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	1 376 089	
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(910 000)	(873 159)	(36 841)
Gevinst- og tapskonto	0	(66 784)	66 784
Skattemessig fremførbart underskudd	(4 986 503)	(16 334 502)	11 347 999
Netto forskjeller	(5 896 503)	(17 274 445)	11 377 942
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	4 818 415	16 148 745	(11 330 330)
Sum midlertidige forskjeller	(1 078 088)	(1 125 700)	47 612
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(237 179)	(247 654)	10 475



Note 8 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Eierandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi 31.12.2022
Bjørknes AS	91 %	14 094 956	-5 430 800	45 689 396
Intendia Professional AS	100 %	2 233 267	-1 657 936	28 416 382
JobLearn AS *	100 %	4 695 006	-5 423 757	60 531 707
Junglemap Ågarbolag AB	99,9 %	SEK 40 398 518	SEK -30 325	39 653 795
Sum				174 291 280

* I Joblearn AS er det pr 31.12.2022 en ikke registrert kapitaløkning på kr 5 millioner

Datterselskap av Intendia Professional AS

	Eierandel/stemmeandel
MedLearn AS	100 %
NKI Kompetanse AS	100 %
NKI Fagskoler AS	100 %
Treider Kompetanse AS	100 %

Datterselskap av Junglemap Ågarbolag AB

Junglemap AS	100 %
--------------	-------

Datterselskap av Junglemap AS

Junglemap AB	100 %
Junglemap UK Ltd	99 %
Junglemap USA Ltd	100 %
Junglemap BV	100 %
Junglemap Production AB	80 %

De norske datterselskapene har forretningsadresse i Oslo, mens de svenske datterselskapene har forretningsadresse i Stockholm. Junglemap UK Ltd har forretningsadresse i London, Junglemap BV i Woerden og Junglemap USA Ltd i New Jersey.

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Intendia Holding AS

Oslo

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 101 986	10 590 881
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern		820 777

Mer om datterselskap / tilknyttet selskap

Selskapets driftsinntekter består av salg av regnskapstjenester og administrative tjenester til morselskap, datterselskaper samt underliggende selskaper og var på kr 1 140 258 i 2022. Selskapet har kjøpt tjenester fra andre konsernselskaper på til sammen kr 1 480 567 i 2022.

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Note 11 - Gjeld, pantstillelser og garantier

Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem med Intendia AB. Pr. 31.12.2022 har Intendia AB et mellomværende på kr -10 322 274 på konsernkontoen i SEB. Selskapets innskudd i konsernkontoordningen pr. 31.12.2022 er kr 3 775 265.

SEB har avgitt en bankgaranti på kr 700 000 som dekker ansvaret for skattetrekksmidlene.

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter balansedagen.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
NO0010050636	1 607 110	13,00	20 892 430,00
Sum	1 607 110		20 892 430,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
INTENDIA GROUP SVERIGE AB	1 607 110	100,00%	NO0010050636
Totalt antall aksjer	1 607 110	100,00%	

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	20 892 430	114 973 038	54 094 436	189 959 904
Årets resultat			(11 402 409)	(11 402 409)
Egenkapital 31.12.2022	20 892 430	114 973 038	42 692 027	178 557 495



Årsregnskap for 2022

INTENDIA GROUP NORGE AS

Org.nr. 980 762 831

Innhold

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
Resultatregnskap for 2022
INTENDIA GROUP NORGE AS

	Note	2022	2021
Honorarinntekter		5 433 438	13 941 922
Sum driftsinntekter		5 433 438	13 941 922
Lønnskostnad	1, 2	(7 711 562)	(14 416 064)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(97 002)	(533 396)
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(165 823)	0
Annen driftskostnad	4	(9 065 322)	(8 985 800)
Sum driftskostnader		(17 039 708)	(23 935 260)
Driftsresultat		(11 606 270)	(9 993 338)
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		0	29 165 459
Annen renteinntekt		105 908	35 613
Annen finansinntekt		144 482	1 164 881
Sum finansinntekter	5	250 390	30 365 954
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	(351 733)
Annen rentekostnad		(1 838)	(1 519)
Annen finanskostnad		(55 166)	(2 617 505)
Sum finanskostnader	5	(57 004)	(2 970 757)
Netto finans		193 386	27 395 196
Resultat før skattekostnad		(11 412 884)	17 401 858
Skattekostnad	6	10 475	0
Årsresultat		(11 402 409)	17 401 858
Overføringer			
Annen egenkapital		(11 402 409)	17 401 858
Sum		(11 402 409)	17 401 858



Balanse pr. 31. desember 2022
INTENDIA GROUP NORGE AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	247 654	237 179
Sum immaterielle eiendeler		247 654	237 179
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		0	270 874
Kunst		0	125 600
Sum varige driftsmidler	3	0	396 474
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	174 291 280	169 291 280
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		174 791 280	169 791 280
Sum anleggsmidler		175 038 933	170 424 933
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	10	79 334	202 179
Forskuddsbetalte kostnader		781 609	554 169
Konsernfordringer	9, 11	28 351	2 336 780
Fordring konsernbidrag	9	0	6 254 952
Konsernkonto-mellomværende	11	3 775 265	12 135 323
Kundefordringer konsernselskap	9	73 635	1 999 149
Sum fordringer		4 738 194	23 482 552
Sum omløpsmidler		4 738 194	23 482 552
Sum eiendeler		179 777 128	193 907 485



Balanse pr. 31. desember 2022 INTENDIA GROUP NORGE AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 607 110 aksjer à kr 13,00)	12, 13	20 892 430	20 892 430
Overkurs	13	114 973 038	114 973 038
Sum innskutt egenkapital		135 865 468	135 865 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	42 692 027	54 094 436
Sum opptjent egenkapital		42 692 027	54 094 436
Sum egenkapital	13	178 557 494	189 959 904
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		170 907	1 140 741
Skyldige offentlige avgifter		66 611	1 029 188
Kortsiktig konserngjeld		0	820 777
Annen kortsiktig gjeld		982 115	956 875
Sum kortsiktig gjeld	11	1 219 633	3 947 581
Sum gjeld		1 219 633	3 947 581
Sum egenkapital og gjeld		179 777 128	193 907 485

OSLO, 29.06.2023

Nicolai Harald Løvenskiold
Styrets leder

Øivind Brath Ingerø
Styremedlem

Lars Andreas Buer
Styremedlem

Stein Jacob Frisch
Styremedlem

Jan Mikael Kaunitz
Daglig leder



Noter 2022

INTENDIA GROUP NORGE AS

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har i henhold til regnskapsloven lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Salgsinntekter

Inntektene resultatføres på opptjeningstidspunktet som er når tjenestene utføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Kunst avskrives ikke, men nedskrives ved verdifall. Innredning i leide lokaler avskrives over leieperioden.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap har selskapet valgt å balanseføre til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres som annen finansinntekt, såfremt det ikke overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid. Dersom konsernbidraget overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid, anses denne delen av konsernbidraget å være en tilbakebetaling av anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres etter en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Leiekontrakter

Leieavtaler er klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieavtalene kostnadsføres løpende og klassifiseres som annen driftskostnad i regnskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Endringer fra 2021

Enkelte poster er omklassifisert i forhold til 2021.



Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 3,7 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	6 322 709	11 491 868
Arbeidsgiveravgift	869 044	1 452 401
Pensjonskostnader	351 884	586 575
Andre ytelser / Refusjoner	167 924	885 220
Sum	7 711 561	14 416 064

Mer om lønn

Administrerende direktør i Intendia Group Norge AS blir lønnet fra Intendia Group Sverige AS. Intendia Group Norge har ikke blitt belastet med denne kostnaden. Det er inngått avtale om å gi administrerende direktør sluttvederlag tilsvarende 6 måneders ordinær lønn ved opphør av ansettelsesforholdet. Det er ikke inngått særskilte bonusavtaler for administrerende direktør eller andre ledende ansatte. Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte og har opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav. Selskapet avviklet ytelsesordning for pensjon i 2021.

Note 3 - Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 142 080
Tilgang i året	0
Avgang i året	(2 142 080)
Anskaffelseskost 31.12.2022	0
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	-1871 205
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	0
Akkumulerte nedskr. 31.12.2022	0
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	0
Avskrivninger 2022	97 002
Nedskrivninger 2022	165 823
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Alle eiendeler er utrangert i 2022.

Note 4 - Revisjonskostnader

	2022	2021
Revisjon	260 459	248 053
Andre tjenester	180 400	74 146
Sum godtgjørelse til revisor	440 859	322 199

Beløpene er inkludert mva.



Note 5 - Finansinntekter og -kostnader

Inntekt på investeringer i datterselskap består av:	2022	2021
Utbytte datterselskap	0	22 750 000
Gevinst aksjer datterselskaper	0	160 507
Mottatt konsernbidrag	0	6 254 952
Sum finansinntekter	0	29 165 459

Finansinntekter består av:	2022	2021
Andre renteinntekter	14 626	10 515
Renteinntekter konsernkonto	91 282	25 098
Valutagevinst	144 482	1 164 881
Sum finansinntekter	250 390	1 200 494

Finanskostnader består av:	2022	2021
Rentekostnader lån fra konsernselskap	0	347 123
Rentekostnader trekk på konsernkonto	0	4 610
Valutatap	49 430	2 599 308
Andre finanskostnader	7 574	19 716
Sum finanskostnader	57 004	2 970 757

Note 6 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(11 412 884)	17 401 858
+/- Permanente forskjeller	34 942	(22 220 274)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	29 943	103 589
Årets skattegrunnlag	(11 347 999)	(4 714 827)

Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	(1 376 089)
Sum	(1 376 089)

+/- Endring i utsatt skatt	(10 475)	
+/- Skatt på konsernbidrag		1 376 089
Skattekostnad i resultatregnskapet	(10 475)	0

Betalbar skatt i skattekostnad	(1 376 089)
--------------------------------	-------------

-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	1 376 089	
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(910 000)	(873 159)	(36 841)
Gevinst- og tapskonto	0	(66 784)	66 784
Skattemessig fremførbart underskudd	(4 986 503)	(16 334 502)	11 347 999
Netto forskjeller	(5 896 503)	(17 274 445)	11 377 942
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	4 818 415	16 148 745	(11 330 330)
Sum midlertidige forskjeller	(1 078 088)	(1 125 700)	47 612
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(237 179)	(247 654)	10 475



Note 8 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Eierandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi 31.12.2022
Bjørknes AS	91 %	14 094 956	-5 430 800	45 689 396
Intendia Professional AS	100 %	2 233 267	-1 657 936	28 416 382
JobLearn AS *	100 %	4 695 006	-5 423 757	60 531 707
Junglemap Ågarbolag AB	99,9 %	SEK 40 398 518	SEK -30 325	39 653 795
Sum				174 291 280

* I Joblearn AS er det pr 31.12.2022 en ikke registrert kapitaløkning på kr 5 millioner

Datterselskap av Intendia Professional AS

	Eierandel/stemmeandel
MedLearn AS	100 %
NKI Kompetanse AS	100 %
NKI Fagskoler AS	100 %
Treider Kompetanse AS	100 %

Datterselskap av Junglemap Ågarbolag AB

Junglemap AS	100 %
--------------	-------

Datterselskap av Junglemap AS

Junglemap AB	100 %
Junglemap UK Ltd	99 %
Junglemap USA Ltd	100 %
Junglemap BV	100 %
Junglemap Production AB	80 %

De norske datterselskapene har forretningsadresse i Oslo, mens de svenske datterselskapene har forretningsadresse i Stockholm. Junglemap UK Ltd har forretningsadresse i London, Junglemap BV i Woerden og Junglemap USA Ltd i New Jersey.

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Intendia Holding AS

Oslo

	2022	2021
Fordringer		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	5 101 986	10 590 881
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern		820 777

Mer om datterselskap / tilknyttet selskap

Selskapets driftsinntekter består av salg av regnskapstjenester og administrative tjenester til morselskap, datterselskaper samt underliggende selskaper og var på kr 1 140 258 i 2022. Selskapet har kjøpt tjenester fra andre konsernselskaper på til sammen kr 1 480 567 i 2022.

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Note 11 - Gjeld, pantstillelser og garantier

Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem med Intendia AB. Pr. 31.12.2022 har Intendia AB et mellomværende på kr -10 322 274 på konsernkontoen i SEB. Selskapets innskudd i konsernkontoordningen pr. 31.12.2022 er kr 3 775 265.

SEB har avgitt en bankgaranti på kr 700 000 som dekker ansvaret for skattetreksmidlene.

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter balansedagen.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
NO0010050636	1 607 110	13,00	20 892 430,00
Sum	1 607 110		20 892 430,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
INTENDIA GROUP SVERIGE AB	1 607 110	100,00%	NO0010050636
Totalt antall aksjer	1 607 110	100,00%	

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	20 892 430	114 973 038	54 094 436	189 959 904
Årets resultat			(11 402 409)	(11 402 409)
Egenkapital 31.12.2022	20 892 430	114 973 038	42 692 027	178 557 495



Indirekte kontantstrøm
INTENDIA GROUP NORGE AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(11 412 884)	17 401 858
+ Ordinære avskrivninger/nedskrivninger		262 824	533 396
+ Endring i konsernkantomellømværende		9 797 929	9 041 038
- Konsernbidrag		0	(6 254 952)
+/- Endring i kundefordringer		1 925 514	(187 179)
+/- Endring i leverandørgjeld		(969 835)	1 062 353
+/- Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet.		0	46 377
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		0	(22 910 507)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		396 452	1 146 279
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>0</u>	<u>(121 337)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	(121 337)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		0	121 337
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>0</u>	<u>0</u>



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte metode

INTENDIA GROUP NORGE

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		-11 412 884	17 401 858
- Betalbar skatt		0	0
+ Avskrivninger og nedskrivninger	3	262 824	533 396
+/- Endring i konsernkantomellomværende		9 797 929	9 041 038
- Konsernbidrag		0	-6 254 952
+/- Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		955 679	875 174
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet.		0	46 377
+/- Effekt av valutakursendringer		0	0
+/- Poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter		0	-22 910 507
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		396 452	1 146 279
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		0	-121 337
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Investeringer i varige driftsmidler	3	0	-50 355
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)	3	42 120	200 200
- Utbetaling ved kjøp av aksjer	8	-5 000 000	-12 068 608
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-500 000
+/- Endring konsernkantomellomværende		4 957 880	12 418 763
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-10 009 246
+/- Endringer konsernmellomværende		-6 254 952	-3 591 356
+ Innbetaling av konsernbidrag		6 254 952	3 640 643
+/- Utbytte		0	22 750 000
+/- Utbetalinger av konsernbidrag		0	-12 790 041
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i likvider i året		0	-121 337
+ Kontanter og bankinnskudd per 01.01		0	121 337
= Kontanter og bankinnskudd per 31.12		0	0



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Intendia Group Norge AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art

Intendia Group Norge AS er en større aktør innenfor voksenopplæring. Virksomheten holder til i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Alle tall som videre er gjengitt i parentes, er tilsvarende tall for 2021.

Årsresultatet i Intendia Group Norge AS utgjorde tNOK -11 402 (tNOK 17.402). Årsresultatet 2022 ble påvirket av de kostnadene som oppstod i forbindelse med konsernets omstrukturering.

Det er ingen investeringer i varige driftsmidler for 2022.

All gjeld i selskapet er kortsiktig gjeld.

Totalkapitalen var for selskapet ved utgangen av året tNOK 179 777 (tNOK 193 907). Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 99 %.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringsdekning er henholdsvis tSEK 25.000 per skade og år.

Fremtidig utvikling

Innen konsernet pågår det flere prosjekter med formål å møte markedets etterspørsel etter digitale og fleksible studietilbud. Dette vil effektivisere forretningen og styrke administrasjonens onboarding av studenter / deltagere, forvaltning og prosesser for effektiv drift.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt. Rentebærende gjeld følger utvikling til markedsrente.

Marknaden kan påvirkes negativt med anledning av rådande konjunkturläget (ska ersätta ovan kommentar)

Valutarisiko

Det foreligger valutarisiko tilknyttet inntjening og verdiene i de utenlandske virksomhetene, først og fremst virksomhetene i Sverige, da disse vil være løpende påvirket av kursutviklingen.

Kredittrisiko

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det vesentlige av fordringene er konserninterne.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem. Det vises til årsregnskapet med tilhørende noter.

Arbeidsmiljø

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet grunnet kjønn.



Morselskapet har ingen ansatte.

I konsernet er det ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Arbeidsmiljøet anses som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2022.

Likestilling og diskriminering

Følgende fordeling forelå per. 31. desember 2022:

Intendia Group Norge AS	Antall kvinner:	Antall menn:
Selskapets styre	0	4

Intendia konsern	Antall kvinner:	Antall menn:
Selskapets styre	0	4
Medarbeidere	989	282

Åpenhetsloven

Selskapet er en del av Intendia-konsernet som redegjør om sine aktsomhetsvurderinger etter åpentloven gjennom Intendia Holding AS. Denne redegjørelsen kan innhentes ved å kontakte info@intendiagroup.com.

Ytre miljø

Innenfor utdanning drives all virksomhet i leide lokaler og fokus for bærekraft er rettet mot å velge lokaler og utleiere som har et bevisst forhold til miljøutfordringene. I tillegg er det strategiske rammeverket frem mot 2025 definert med klar forankring i noen av FNs «Sustainable Development Goals» - ikke minst SDG 4-God utdanning, SDG 5-Likestilling mellom kjønnene og SDG 8-Anstendig arbeid og økonomisk vekst.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Hendelser etter balansedagen

I juni 2023 gjennomføres den siste avviklingen av konsernfunksjonene i forbindelse med at Administrerende direktør forlater sin rolle. Dette har ingen regnskapsmessig konsekvens for 2022.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende dekning av årsresultatet i Intendia Group Norge AS:

Annen egenkapital	-11.402.409
Totalt dekket	-11.402.409

Oslo, 29. juni 2023

Nicolai Harald Løvenskiold
Styreleder

Øivind Brath Ingerø
Styremedlem

Lars Andreas Buer
Styremedlem

Stein Jacob Frisch
Styremedlem

Jan Mikael Kaunitz
Administrerende direktør